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Doppelschleifmaschine Optimum OPTIgrind GZ 20D
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Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:

Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Schleifscheibe AuRendurchmesser:
Hohe (Produkt) ca.:

Gewicht (Netto) ca.:

Abgabeleistung (Motorleistung):

922,25 €~

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST3091010

Dimensionen: 670x340x410

e Schwere Industrie-Schleifmaschine absorbiert
durch hohes Eigengewicht die ohnehin geringen
Vibrationen

e Geeignet auch bei sehr starken Schubkraften auf
die Schleifscheiben

o Wartungsfreier, langlebiger Induktionsmotor mit
ruhigem Lauf

o Gehause aus Gusseisen

e Funkenschutz

o Stabile, verstellbare Werkstuckauflage

e Schleifscheiben nicht im Standardlieferumfang
enthalten

Hersteller

Optimum Maschinen Germany GmbH
Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@optimum-maschinen.de

550 mm
290 mm
200 mm
360 mm
25 kg

0,75 kw

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Schleifscheibe Breite: 25 mm
Schleifscheibe Bohrung: 20 mm
Anschlussspannung: 400 V
Netzfrequenz: 50 Hz
Drehzahl: 2800 min'1

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

